


|  |   |   |       |  |    |                    |          |                    |           |          |      |       |      |           |
|--|---|---|-------|--|----|--------------------|----------|--------------------|-----------|----------|------|-------|------|-----------|
| <div><div>KCRS</div><div>Equipamentos</div><div>K.C.R.S Comércio de Equipamentos EIRELI EPP<br/>R. Marechal Mascarenhas de Moraes, 88 - Industrial<br/>16075-370 ARAÇATUBA - SP<br/>Fone (18) 3621-2782<br/>faturamento@kcrequipamentos.com.br</div></div>   |   | <div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO<br/>AUXILIAR DA NOTA<br/>FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0-ENTRADA<br/>1-SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº: 000.003.445<br/>SÉRIE: 001<br/>FOLHA: 1/1</div> |       | <div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3518 0721 9710 4100 0103 5500 1000 0034 4512 8387 3030</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br/>www.nfe.fazenda.gov.br/portal<br/>ou no site da Sefaz Autorizadora</div> |    |                    |          |                    |           |          |      |       |      |           |
| NATUREZA DA OPERAÇÃO   |   |   |       | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  |    |                    |          |                    |           |          |      |       |      |           |
| VENDA DE MERCADORIA A NAO CONTRIBUINTE FORA DO ESTADO  |   |   |       | 135180481377290 19/07/2018 11:17:12  |    |                    |          |                    |           |          |      |       |      |           |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL   |   | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.  |       | CNPJ   |    |                    |          |                    |           |          |      |       |      |           |
| 177338790110   |   |   |       | 21.971.041/0001-03   |    |                    |          |                    |           |          |      |       |      |           |
| DESTINATÁRIO / REMETENTE   |   |   |       |  |    |                    |          |                    |           |          |      |       |      |           |
| NOME / RAZÃO SOCIAL  |   |   |       | CNPJ / CPF   |    | DT. DA EMISSÃO     |          |                    |           |          |      |       |      |           |
| BAHIA PESCA S/A  |   |   |       | 13.187.745/0001-53   |    | 19/07/2018         |          |                    |           |          |      |       |      |           |
| ENDEREÇO   |   |   |       | BAIRRO / DISTRITO  |    | CEP                |          |                    |           |          |      |       |      |           |
| AV ADHEMAR DE BARROS, nº 967, CASA: ED. BAHIA PESCA;   |   |   |       | ONDINA   |    | 40170-110          |          |                    |           |          |      |       |      |           |
| MUNICÍPIO  |   | UF  |       | FONE / FAX   |    | HORA DA SAÍDA      |          |                    |           |          |      |       |      |           |
| SALVADOR   |   | BA  |       | (71) 3116-7128   |    | 17:00:00           |          |                    |           |          |      |       |      |           |
| FATURA / DUPLICATA   |   |   |       |  |    |                    |          |                    |           |          |      |       |      |           |
| 3445 18/08/2018 35.633,00  |   |   |       |  |    |                    |          |                    |           |          |      |       |      |           |
| CÁLCULO DO IMPOSTO   |   |   |       |  |    |                    |          |                    |           |          |      |       |      |           |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS  |   | VALOR DO ICMS   |       | BASE DE CÁLC. DO ICMS S.T.   |    | VALOR DO ICMS S.T  |          |                    |           |          |      |       |      |           |
| 26.165,31  |   | 1.831,57  |       | 0,00   |    | 0,00               |          |                    |           |          |      |       |      |           |
| VALOR DO FRETE   |   | VALOR DO SEGURO   |       | OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS  |    | VALOR TOTAL DO IPI |          |                    |           |          |      |       |      |           |
| 0,00   |   | 0,00  |       | 0,00   |    | 0,00               |          |                    |           |          |      |       |      |           |
| VALOR TOTAL DA NOTA  |   | 35.633,00   |       |  |    |                    |          |                    |           |          |      |       |      |           |
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS  |   |   |       |  |    |                    |          |                    |           |          |      |       |      |           |
| NOME / RAZÃO SOCIAL  |   |   |       | FRETE/CONTA  |    | CÓDIGO ANTT        |          |                    |           |          |      |       |      |           |
| ALESSANDRO AUGUSTO MERCADO   |   |   |       | 0-Emitente   |    |                    |          |                    |           |          |      |       |      |           |
| ENDEREÇO   |   |   |       | MUNICÍPIO  |    | UF                 |          |                    |           |          |      |       |      |           |
| RUA MONTESE 1776   |   |   |       | ARACATUBA  |    | SP                 |          |                    |           |          |      |       |      |           |
| QUANTIDADE   |   | ESPÉCIE   |       | MARCA  |    | PESO BRUTO         |          |                    |           |          |      |       |      |           |
| 50   |   | CX  |       |  |    | 550,000            |          |                    |           |          |      |       |      |           |
| PESO LÍQUIDO   |   | 550,000   |       |  |    |                    |          |                    |           |          |      |       |      |           |
| DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS  |   |   |       |  |    |                    |          |                    |           |          |      |       |      |           |
| CÓD.   | DESCR.PRODUTO/SERVIÇO   | NCM/SH  | CSOSN | CFOP   | UN | QD                 | VR.UNIT. | VR.TOTAL           | BS.ICMS   | VR.ICMS  | IPI  | %ICMS | %IPI | TRIB.     |
| 003.505  | BALANCA ELETRONICA, MARCA LIDER, MOD. B-160 - CAP. 30 KG DIV. 5 G PRATO ACO INOX 0,34 X 0,40 M LD 1050 ABS C/ LCD NUMEROS DE SERIE 56853, 56854, 56855, 56856, 56857, 56858, 56859, 56860, 56861, 56862, 56863, 56864, 56865, 56866, 56867, 56868, 56869, 56870, 56871, 56872, 56873, 56874, 56875, 56876, 56877, 56878, 56879, 56880, 56881, 56882, 56883, 56884, 56885, 56886, 56887, 56888, 56889, 56890, 56891, 56892, 56893, 56894, 56895, 56896, 56897, 56898, 56899, 56900, 56901 E 56902. | 84238190  | 020   | 6108   | UN | 50,00              | 712,66   | 35.633,00          | 26.165,31 | 1.831,57 | 0,00 | 7,00  | 0,00 | 10.732,66 |
| DADOS ADICIONAIS   |   |   |       |  |    |                    |          | RESERVADO AO FISCO |           |          |      |       |      |           |
| ICMS Op.Própria: Base 26165.31 - %Redução 26.57 - %Normal 7.00 - Valor 1831.57;TOTAL APROXIMADO DE TRIBUTOS FEDERAIS, ESTADUAIS: R\$10732.66; Nr Ordem de Compra : 10.910.00060/2018;CONFIRA A MERCADORIA NO ATO DO RECEBIMENTO/ACEITE. NÃO ACEITAMOS RECLAMAÇÕES POSTERIORES.;AUT.DE FORNEC.: 10.910.00060/2018 - RM N.100385/2018 - LICITACAO:09.009-PREGAO ELETRONICO 130/2017 - PROCESSO ADMINISTRATIVO: 009.0215.2017.0000657-64 - LOCAL DE ENTREGA: EDIFICIO BAHIA PESCA - AVENIDA ADHEMAR DE BARROS, 967 - TELEFONE PARA CONTATO: 71 3116-7100/3116-7128 C/ ADILMA ALCANTARA - DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL AG 3300-6 C/C 25611-0 - KCRS EQUIPAMENTOS |   |   |       |  |    |                    |          |                    |           |          |      |       |      |           |

|  |   |                                       |
|--|---|---------------------------------------|
| RECEBEMOS DE K.C.R.S COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 19/07/2018 VALOR TOTAL: 35.633,00 DESTINATÁRIO: BAHIA PESCA S/A - AV ADHEMAR DE BARROS, 967, ONDINA, SALVADOR, BA |   | NF-e<br>Nº: 000.003.445<br>SÉRIE: 001 |
| Data de Recebimento  | Identificação e Assinatura do Recebedor |                                       |
|  |   |                                       |